95% de cobre e de 45% a 5% de zinco, ponto de 
fusão relativamente 900ºC e 940ºC e esmaltado 
nas cores originais, banhado a ouro com nomes e 
cargos de identificação. 

9 
 R$     

119,33  
 R$ 1.074,00  

TOTAL R$ 9.554,50  

1.2. O valor estimado total da presente contratação é de R$ 9.554,50 (Nove mil quinhentos e cinquenta e quatro 

reais e cinquenta centavos). conforme detalhamento apresentado na tabela acima. 

1.3. Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis pelo prazo de 1 (um) ano, com data-base 

vinculada à data do orçamento estimado. 

1.4. Após o interregno de um ano, e mediante solicitação da Contratada, os preços iniciais serão reajustados,